recepi iuxta computationem domini Theodricj deMaisen ut infra.

Recepi extractionem exTyelia, videlicet vu. flor. aur.

Sommarum receptorum ex Airnhem et Tyela, simul xvu. flor. aur.

3^ grossa.

Recepta ex Boemell. toi o r»

In primis exlractio ibidem extendit se ad sommam xx. tlor. aur.

Item ouratus jbidem recepit confessionalia cum portatile xxxix.

Adhuc pro domino Luca gratis. J.

Item recei)it adimc sine portatile u'^. lxxx.

Soluil ad compulum per manus domini Johannis Drolshagen xiu. tlor.

aur. xvu. st. Holh

Somma l'eceptorum ex Boemel, xxxiu. tlor. aur. xvu. st. Holl.

Recepta ex tien en.

In primis extractio ibidem extendit ad sommam xj. flor. aur. lu. st.

Holl.

Item curatus ibidem recepit confessionalia sine portatile xxx.

Recepi per manus domini Johannis Drolshagen v. flor. aur. xiiu. st.

Holl.

Somma receptorum ex Renen, xvj. tlor. aur. xvu. st. Holl.

Sommarum receptorum ex Bonimel et Renen, simul l. tlor. aur. vj. st.

Holl. •

A'' grossa.

Recepta ex Driell. foLov"»

Item recepi extractionem de Driel, videlicet xviu. tlor. aur.
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Recepta ex Elst.

Ilem recepi adhuc extractionem de Elst, videlicet J '/j. llor. aur.

Item dominus Victor Duyfhiiyss soluit ad computum de confessionali-

bus per eum a domino Johanne Drolshagen et ex Airnhem receptis viij.

flor. aur.

Faciunt simul recepta ex Elst ix. tlor. aur. xnu. st. Holl.

Recepta ex Nouimagio.

Item officialis jbidem recepit confessionaiia cum portatile c. xv.; adhuc

sine portatile, v*'. lxxj.

Recepi ad computum in toto lxxxiiij. flor. aur. xxu. st. Holl,

Sommarum receptorum ex Driell, Elst et ex Nouimagio, simul c. xu.

flor. aur. viu. st. Holl.

5"'' gros sa.

fol. 6 ro Recepta ex Hemert.

Item decanus jbidem recepit confessionaiia cum portatile viu.; adhuc

sine portatile, lvij.

Soluit in toto, deductis expensis, xxiiu. flor. aur. vi.j, st. Holl.

Recepta ex Rossum,

Item decanus jbidem recepit confessionaiia cum portatile vu.; adhuc

sine portatile, xu.; ministrauit adhuc gratis cum portatile J.

Soluit in toto per concordiam v, flor. aur. u. st. Holl.

Recepta a curato sanctj Jacobj.

Item dominus Nicolaus, curatus sanctj Jacobj, recepit confessionaiia

cum portatile xxix.; adhuc sine portatile, u.; de quibus soluit in toto,

deductis expensis, x. flor. aur. nu. st. Holl.

Sommarum receptorum ex Hemert, Rossum et a curato sanctj Jacobj,

simul XXXIX. flor. aur. xiu. st. Holl.

ô'^^grossa.
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Recepta ex Wijck. foUiv*